
1 

 

 

Mgr. Čestmír Sosnovec                               OBEC NEDRAHOVICE  
starosta          E-mail: starosta@nedrahovice.cz 
Nedrahovice 49     č.ú. 124 232 11 / 0100 
264 01 Sedlčany           

  IČO 00242802                  tel, fax: +420 318 877130             

___________________________________________________________________________ 

 

ČJ: 336/2016       Nedrahovice, 14.6.2016 

       

 

Obyvatelům Nedrahovic 

 

 

Informace 

 

 

Vážení spoluobčané, tento týden v pátek 17.6.2016 bude dokončena stavba kanalizace a 

vodovodu v Nedrahovicích. Znamená to, že v průběhu nejbližších dnů bude možné zahájit 

připojování jednotlivých nemovitostí na kanalizační a vodovodní systém. Jak jsem vám již 

sdělil v loňském roce, je za tímto účelem třeba, aby každá nemovitost, která se bude 

připojovat, splnila již uvedené podmínky. Vedle finančního příspěvku, který již více než 

polovina z vás uhradila, jsou to následující kroky: 

 

- Doložení dokladu o vyvezení stávající jímky na ČOV (nejbližší v Jesenici) 

- Vybudování přípojky na vlastním pozemku (nutno spojit s podepsáním Protokolu o 

kontrole domovní přípojky – prohlídka přípojky před zásypem se starostou nebo 

místostarostou) 

- Podepsání Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (zde si vyberete 

z několika variant, vzor na www.nedrahovice.cz – Informace OU – Vovodov a 

kanalizace) 

- V případě, že budete kombinovat odběr vody obecní a ze soukromého zdroje, musíte 

si zajistit montáž vhodného vodoměru na vlastní vodní zdroj, doporučujeme buď a) 

Aquadis+ 405S 015 L165 G3/4  Q 1,5-BH E  s kapacitou 1,5 m3/hod nebo b) Zenner 

20112928194 s kapacitou 1,6 m3/hod)   

 

Připojení na vodovod je čistě na vašem rozhodnutí. 

 

Připojení na kanalizaci je v tuto chvíli povinné pro všechny, ať už jde o trvale žijící obyvatele 

nebo rekreanty. Čím dříve se připojíte, tím lépe. Nejzazší termín pro připojení na kanalizaci je 

30.11. 2016. Do kanalizace splaškové nesmí být napojena kanalizace dešťová (okapy apod.) 

                                                                                         
 
S pozdravem 

 

Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta obce Nedrahovice   

http://www.nedrahovice.cz/

